

C.O.W. Juhl Holding ApS
Sletten 83, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 06 65 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Christian Oxholm Winther Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.O.W. Juhl Holding ApS
Sletten 83
6800 Varde

E-mail: cju@cpf.dk

CVR-nr.: 37 06 65 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Oxholm Winther Juhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.318.365 kr. mod 1.825.685 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-51.539	-40.855
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.413.302	1.894.475
Andre finansielle indtægter	29.659	-19.149
Øvrige finansielle omkostninger	-73.057	-8.786
Resultat før skat	1.318.365	1.825.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.318.365	1.825.685
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	696.365	1.325.685
Disponeret i alt	1.318.365	1.825.685
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	500.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.024.420	3.024.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.024.420</u>	<u>3.024.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.024.420</u>	<u>3.024.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.794	10.635
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.794</u>	<u>20.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.768.903	1.842.285
Værdipapirer i alt	<u>2.768.903</u>	<u>1.842.285</u>
Likvide beholdninger	866.719	1.469.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.650.416</u>	<u>3.332.053</u>
Aktiver i alt	<u>6.674.836</u>	<u>6.356.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	6.460.280	5.763.914
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.632.280</u>	<u>6.313.914</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	42.556	42.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.556	42.559
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.556</u>	<u>42.559</u>
Passiver i alt	<u>6.674.836</u>	<u>6.356.473</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.763.915	4.438.229
Årets overførte overskud eller underskud	696.365	1.325.685
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<u>6.460.280</u>	<u>5.763.914</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
	<u>122.000</u>	<u>500.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>2.847.960</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-73.057</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Christian Oxholm Winther Juhl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Oxholm Winther Juhl

Direktør

ID: 46c5ec2f-a370-4ddc-bc7a-67c9abf49d17

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:23:50

Underskrevet med MitID



Christian Oxholm Winther Juhl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Oxholm Winther Juhl

Dirigent

ID: 46c5ec2f-a370-4ddc-bc7a-67c9abf49d17

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:23:50

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Revisor

ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:36:03

Underskrevet med MitID

